de calūnia iurare corā pretore parte petēte. hoc
. d. et iste. §. videt mihi satis singularis: et videt
hoc dici q iuramētū calūnie possit remitti. Lō
tra. l. iij. §. sed ga veremur. C. de iura. calū. Glo.
dicit q exp̄sse non pōt sed tacite sic: ut h. Sed il
la. q. ponit ibi. et si vellem tenere q nullo mō re
mittit ad istū. §. ruderē q hic loquit de iuramē
to calū. sp̄ali: ibi est iuramētū calūnie gūale q p
tota lite p̄staf. §. habemus hodie extra de iura.
cal. c. i. li. vj. q iuramentū calūnie pōt omitti. qd
intelligebat. Adar. fill. verū si pars nō petebat.
secus si a parte peteret: ga eius omisso postea
vitiaret cū sit de substātib. C. pp. s. e. l. j.
§. ij. Sol. dic q in nūciatiōe nō est opus p̄toris
aditio: sed in psecutiōe sic: ut dī hic p̄tore au
ctore et. Cōtra videt q parte nō petēte possit
fieri p pretorez officio suo: ut. l. quos. p̄hibet. §.
de postul. et l. filius. §. veterani. §. de pecu. et l. ita
ediles. §. itē sciendū. §. de edil. edic. dixi plene in
. l. iij. §. hoc aut. j. de dāno ifecto. Querit gl.
an detur libellus sup quo iuref: et gl. dicit q sic.
ar. autē. offerat. C. de lit. p̄test. sed que erit actio
que pponet: et dic q erit actio in factū p quā de
teret vt p̄firmet nūciatio et. ut gl. Qu legi p̄fisis
libz habui dñi Andree de p̄fisis aliqbus dieb:
et reprobabat istā opi. gl. ga nūciatio ex hoc edi
cto est firma: et remittit p̄stira satisfactiōe: ut. l. j.
in. pn. §. e. Et sic frustra petit firmari qd ē firma
tuz. ar. l. que sub cōditione. §. h. j. de cōdi. insti.
ergo erit fm hoc practica ut sūmarie ex suo offi
cio parte petente p̄tor cogat aduersariuz iurare
de calū. sed lz illa practica placet qñ pars nil ali
ud peteret nisi q nunciās iuret de calū. Tñ ista
opi. glo. p̄batur per. l. ij. §. e. ti. et vide eā que in
cipit aut ē: ibi: ius ei nō esse et. et glo. subaudit q
si per nunciatiōem ex hoc edicto et. et ista practi
ca est bona p. l. iij. §. missum. §. de carbo. edic. et
. l. j. C. de carbo. edic. et fm vnam lec. est ibi casus
q ille qui ē in possessiōe petit sibi eā p̄firmari. fa
cit de adop. l. nā ita diuus: et fm canonistas hoc
non hz dubiū qui admittūt: q ille qui hz sniam
pro se possit petere eā p̄firmari: lz non sit appel
latū. idem in alijs actibus legitimis et canonicis
ut extra de p̄fir. uti. vel inuti. c. si qs: et. c. de p̄fir
matiōibus: et ibi p Inno. et Jo. an. q an p̄cedat
dici. j. que sen. si. app. re. l. i. in. pn. et lz quantū in
p̄senti dicta practica sit uera: possemus etiam di
cere q reus possit venire coram iudice et dare li
bellum in quo petit remissionē: ut. j. §. si is cui: et
super illo libello p̄cedetur: et iurabitur: ut hic di
citur: et hoc est sine scrupulo aliquo. Querō
qualiter hoc impetrabitur a pretore: et dic ut in
glo. que incipit certe immo